ACTO ACADEMICO DE GRADUACION TITULADOS CURSO 2021-2022

Escuela de | ;
Ingenieria y Arquitectura DISTRIBUCION DEL SALON DE ACTOS "MARCO CARRERA"
UniversidadZaragoza 19 de mayo de 2023 - 18h

Grado en Ingenieria en Disefio Industrial y Desarrollo
Master Universitario en Ingenieria de Disefio de Producto
Master Universitario en Ingenieria Biomédica

Grado en Estudios en Arquitectura

Master Universitario en Arquitectura

Grado en Ingenieria Electrica

Master Universitario en Energias Renovables y Eficiencia Energética

15

14

13

12

11

10

15 15 15
14 14 14
13 13 13
12 12 12
11 11 11
10 10 10
9 9 9
MU Ing. Biomédica 8 8 8
MU Disefio 7 7 7
6 6 Grado en Ingenieria Eléctrica MU ias R bl 6
5 5 5
Grado en Ingenieria de Disefio Industrial 4 4 Grado en Estudios en Arquitectura 4
| [ [ [T 3 - 3
RESERVADO 2 2 RESERVADO 2

PREMIOS PREMIOS
RESERVADO | EXTRAORDINARIOS 1 1 | EXTRAORDINARIOS | RESERVADO 1

5 4 3 1

ACCESO

MESA PRESIDENCIAL

ACCESO



